
— 3—Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

Dep. Spraw Socjalnych

173

ZARZĄDZENIE Nr 68/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 12 listopada 2001 r.

w sprawie likwidacji Przedszkola Nr 164  w  Skierniewicach

przy Jednostce Wojskowej Nr 3031 w  Skierniewicach.

Poz. 173, 174

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 3 ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r.

Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28,

poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759

i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19,

poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120,

poz. 1268 i Nr 122, poz. 1320 oraz z 2001 r. Nr 111,

poz. 1194) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 grudnia 2001 r. likwiduje się

Przedszkole Nr 164 w Skierniewicach, zwane dalej

„przedszkolem", będące na zaopatrzeniu Jednostki Woj-

skowej Nr 3031.

2. Czynności związane z likwidacją przedszkola

wykona komisja powołana przez Dowódcę Jednostki

Wojskowej Nr 3031.

§ 2. 1. Mienie nieruchome i ruchome składniki

majątku przedszkola przekazuje się, w trybie określo-

nym w odrębnych przepisach, Agencji Mienia Wojsko-

wego z przeznaczeniem dla Gminy Skierniewice, w celu

utworzenia w oparciu o przekazane mienie przedszko-

la samorządowego.

2. Warunkiem nieodpłatnego przekazania Gminie

Skierniewice nieruchomości przedszkola jest zapewnienie

dzieciom żołnierzy zawodowych i pracowników wojska

miejsc w utworzonym przedszkolu, o którym mowa w ust.

1, oraz zatrudnienie w nim pracowników zlikwidowanego

przedszkola.

3. Dokumentację zlikwidowanego przedszkola,

z zastrzeżeniem ust. 4, pozostawia się w Jednostce

Wojskowej Nr 3031.

4. Dokumentację przebiegu nauczania przekazu-

je się do Kuratorium Oświaty w Łodzi — Delegatura

w Skierniewicach.

§ 3. W przypadku nie przyjęcia przez Gminę Skier-

niewice warunków określonych w § 2 ust. 2, przedszkole

zostanie zlikwidowane z dniem 31 sierpnia 2002 r.,

Dowódca Jednostki Wojskowej Nr 3031 rozwiąże z pra-

cownikami przedszkola stosunek pracy zgodnie z prze-

pisami obowiązującymi przy likwidacji pracodawcy,

a mienie zlikwidowanego przedszkola zostanie zago-

spodarowane przez Agencję Mienia Wojskowego zgod-

nie z zasadami określonymi w odrębnych przepisach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. SZMAJDZIŃSKI

Dep. Spraw Socjalnych

174
ZARZĄDZENIE Nr 69/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 12 listopada 2001 r.

w sprawie likwidacji Przedszkola Nr 169 w Legionowie przy Jednostce Wojskowej Nr 1237 w Legionowie.

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 3 ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r.

Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28,

poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759

i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19,

poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120,

poz. 1268 i Nr 122, poz. 1320 oraz z 2001 r. Nr 111,

poz. 1194) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 grudnia 2001 r. likwiduje się

Przedszkole Nr 169 w Legionowie, zwane dalej „przed-

szkolem", będące na zaopatrzeniu Jednostki Wojsko-

wej Nr 1237.

2. Czynności związane z likwidacją przedszkola

wykona komisja powołana przez Dowódcę Jednostki

Wojskowej Nr 1237.



Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

— 4—

Egzemplarze bieżące oraz załączniki można nabywać:

— na podstawie nadesłanego zamówienia do Departamentu Administracyjno-Koordynacyjnego

00-078  Warszawa  Pl. Piłsudskiego  4,

— w wyznaczonych punktach sprzedaży w Wojewódzkich Sztabach Wojskowych,

— oraz otrzymać do wglądu w Departamencie Administracyjno-Koordynacyjnym 00-078  Warszawa  Pl. Piłsudskiego 4 w godz. 9.00 - 14.00

i w  Wojskowych Komendach Uzupełnień.

Wydawca: Minister Obrony Narodowej

Redakcja: Departament Prawny Ministerstwa Obrony Narodowej 00-909  Warszawa 60 ul. Klonowa 1

Skład i druk: Drukarnia Sztabu Generalnego  WP 00-909 Warszawa Al. Jerozolimskie 97

Rozpowszechnianie: Sztab Generalny WP  00-904  Warszawa ul. Rakowiecka 4a

Tłoczono z polecenia Ministra Obrony Narodowej

ISSN 1641-7488                                                                        Cena 2 zł 05 grDSG Zam. 713. 2001

§ 2. 1. Mienie nieruchome i ruchome składniki

majątku przedszkola przekazuje się, w trybie określo-

nym w odrębnych przepisach, Agencji Mienia Wojsko-

wego z przeznaczeniem dla Gminy Miejskiej w Legio-

nowie, w celu utworzenia w oparciu o przekazane mie-

nie przedszkola samorządowego.

2. Warunkiem nieodpłatnego przekazania Gmi-

nie Miejskiej w Legionowie nieruchomości przedszko-

la jest zapewnienie dzieciom żołnierzy zawodowych

i pracowników wojska miejsc w utworzonym przedszko-

lu, o którym mowa w ust. 1, oraz zatrudnienie w nim

pracowników zlikwidowanego przedszkola.

3. Dokumentację zlikwidowanego przedszkola,

z zastrzeżeniem ust. 4, pozostawia się w Jednostce Woj-

skowej Nr 1237.

Poz. 174

4. Dokumentację przebiegu nauczania przekazu-

je się do Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 3. W przypadku nie przyjęcia przez Gminę Miej-

ską w Legionowie warunków określonych w § 2 ust. 2,

przedszkole zostanie zlikwidowane z dniem 31 sierpnia

2002 r.,  Dowódca Jednostki Wojskowej Nr 1237 rozwią-

że z pracownikami przedszkola stosunek pracy zgodnie

z przepisami obowiązującymi przy likwidacji pracodaw-

cy, a mienie zlikwidowanego przedszkola zostanie zago-

spodarowane przez Agencję Mienia Wojskowego, zgod-

nie z zasadami określonymi w odrębnych przepisach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. SZMAJDZIŃSKI

KOMUNIKAT O SPROSTOWANIU BŁĘDÓW

Prostuje się błędy w decyzji Nr 168/MON z dnia 25 października 2001 r. w sprawie kierowania Ministerstwem Obrony Narodowej

w Dz. U. MON Nr 19/MON:

1) ust. 2 pkt 1 lit. c powinien brzmieć — „Departament Polityki Zbrojeniowej”, a nie „Departament Polityki Zagranicznej” ;

2) ust. 2 pkt  3 lit. b powinien brzmieć — „Departament Prawny”, a nie „departament Prawny”.




